
IIOSNT\ I I ll,ltc E(iOVINA
1:l:L)trlt.\t l.l..\ BOSNIr I IIl:l{( lr(;OVINt

rcL\( I.t.\ 7.\ PRt\"\.il7.r( t,tt t
tjl._t)I:Il.\( t,tI Bos\I.. I II[.lt( t..(;oVr\]_

BOCHA H XEPUET'OBrJ}ln
oEAEPAUt4.lA EOCt It_ t1 XEPUEI 1)B14HE

AfEHIIr.t.tA',l,\ IIPilBA1'r'r']Artil.r]
)' {)E,IEP.\Ull.Il I EO(]HE Il XEPUEIOBIIHE

BOSNIA AND I ll,ltzhGOVlNA
I.EDERATION OF BOSNIA AND IIERZEGOVINA

AGENCY FOR PRIVr{l'lZA'l'lON lN
T.-IiDERATION OF BOSNIA AND IIERZEGOVINA

Broj: 04-11-670-1121
Datum: 02.02.2022. godine

Na osnovu clana 64. stav (1)tacka b), clana 70. stav (1), (2), (3) i(6) Zakona
o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i Preporuke Komisije
za javnu nabavku, broj: 04-30-671 -8121 od 01.02.2022. godine, u postupku
javne nabavke za nabavku usluga - Ogla5avanje u Stampanim medijima za
2022. godinu, direktorAgencije zaptivatizaciju u Federaciji BiH donio je:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

e Ian 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 04-30-671-8121 od
01.02.2022. godine i okvirni sporazum za nabavku usluga - Ogla5avanje u

Stampanim medijima za 2022. godinu, dodjeljuje se ponudacu
OSLOBODENJE SERVISI d.o.o. Sarajevo, ponuda broj. 71-1122 od

21.01.2022. godine.

elan z.

Prijedlog okvirnog sporazuma o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom
ponudadu u skladu sa clanom 32. Zakona o javnim nabavkama.

elan 3.

Za izvrlenje ove Odluke zaduluie se Sektor za pravne poslove.

elan +.

Ova Odluka objavit ce se na web-stranici Agencije za privalizaciju u Federaciji
BiH, shodno clanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

elan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim
ponudacima koji su ucestvovali u postupku javne nabavke.

Agencija za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovtne
Mariala Tita 7,7|OOO Sarajevo, Bosna i Hercegovina; Tel: +387 33 586 231; Fax: +387 33 586 234

Web: www.apf.gov.ba e-mail: apfbih@bih'net.ba



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne
nabavke, broj: 04-11-670121 od 15.12.2021. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Rje5enjem, broj: 04-30-671121 od
15 12 2021 . godine
Procijenjena vrijednost javne nabavke, bez PDV-a, je 21.350,00 KM
Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.
Obavijest o nabavci broj: 950-1-2-1 5-3-3121 objavljena je na Portalu javnih
nabavki 22,12.2021 . godine.
Tendersku dokumentaciju preuzelo je devet kand idata/pon udada.
Komisija za javnu nabavku dostavila je zamjeniku direktora Agencije
01 .02.2022. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda , broj. 04-30-671-7121
od 01 .02.2021 godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 04-
30-671-8121 od 01 .02.2021. godine, u postupku javne nabavke za nabavku
usluga - OglaSavanje u Stampanim medijima za 2022. godinu.
U postupku, po Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, utvrdeno je da je
Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje ponuda i

oclenu prispjelih ponuda, o demu je sa6inila odgovaraju6e zapisnike, u kojima
je utvrdeno sljedece:

- da su ukupno pristigle tri (3) ponude;
- da su blagovremeno zaprimljene tri (3) ponude;
- da nije bilo neblagovremenih ponuda.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je
Komisija, pravilno i potpuno, izvrSila ocjenu kvalificiranosti ponudaaa, te
ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz tenderske dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije
na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov
za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je
ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor
najpovoljnijeg ponudaca izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom.
lz navedenih razloga, primjenom 6lana 64. stav (1) tadka b) Zakona o javnim
nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba,
od dana prijema ove odluke.

Dostavljeno:
-Ponudacu
-Evidenciji
-ala

najkasnije u roku od 10 (deset) dana

direklora

=--Z E-g
kh,,*Rl$$ts,3,riir'r'L*h


